
2026年3月2日 

 

エー・ビー・シー開発株式会社 

 

 

合併ならびに社名変更・本社移転のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、2026年4月1日付をもちまして、エー・ビー・シー開発株式会社を存続会社とし、

子会社のハウジングサポート株式会社およびアドバンス開発株式会社を吸収合併いたします。 

 

あわせて同日付で社名を「ＡＢＣライフィズ株式会社」へ変更し、本社を下記住所へ移転のうえ、

新体制として業務を開始いたします。 

 

本合併および社名変更は、創業54年を迎える本年を「第二の創業」の出発点と位置づけ、さらなる

企業価値の向上とサービス拡充を目指すものです。これを機に、役職員一同、心を新たに皆様のご

期待にお応えできるよう一層努力してまいる所存です。 

 

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．新社名 

ＡＢＣライフィズ株式会社（英語表記：ABC Lifewith Inc.） 

 

２．合併・社名変更・本社所在地変更日 

2026年4月1日（水） 

 

３．新本社所在地 

〒530-0011 大阪市北区大深町4番20号 グランフロント大阪 タワーA 35階 

※移転準備のため、2026年3月2日（月）より新本社にて業務を行っております。 

   

４．祝花・祝電等に関するご辞退のお願い 

誠に勝手ながら、祝花・祝電のお心遣いにつきましては、謹んで辞退させていただきます。 

  何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


